*1010000551*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

辭修學校財團法人臺北縣私立辭修高級中學　函

地址：23743新北市三峽區溪東路251號

聯絡人：註冊組　陳銘哲國中部註冊組長

聯絡電話：(02)86761277#633

傳真電話：(02)86761268

電子信箱：pat@tsshs.tpc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年2月8日

發文字號：誠教字第1010000478C號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：請至本校網頁下載(http://www.tsshs.ntpc.edu.tw)

主旨：本校辦理「第十一屆辭修盃國小學科能力競賽」，請貴校

轉知同學，踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、本活動辦理目的，在使各國小同學間有機會互相觀摩、體

驗更多元活潑的學科競賽活動。

二、檢附相關資料乙份，歡迎對數學及英語有興趣且願意接受

挑戰之國小五、六年級學生報名參加，海報及活動手冊另

寄，請協助張貼宣導。

三、報名時間，自即日起至3/16止，名額有限，額滿為止。

四、報名方式，請參閱活動手冊。

正本：如受文者

副本： 2012-02-08
11:30:54

校長 戴　曉　影